



ADDENDUM 2

Request for Bids

OJRSA Project #2027-02

General Water Reclamation Facility Installation Projects

September 9, 2026

Question 1: Are digital signatures for bid documents acceptable in lieu of wet ink signatures?

Answer 1: No.

Question 2: Is the contractor responsible for any coatings?

Answer 2: No.

Question 3: Is there a preferred manufacturer for the new aeration slide gates?

Answer 3: No.

Question 4: Is there a spec for insulation replacement for the digester sludge valve replacement portion?

Answer 4: No spec – just replace as close as to what is there now.

Question 5: Is contractor responsible for replacement of the pedestals and/or stems for the mud drain valve replacements?

Answer 5: ? Not for the bid. If determined to be needed at install, it will be addressed at that time.

Question 6: Can we get the weights of the current equipment?

Answer 6: The aerator is around 15,000 lbs. This should be the heaviest of all the drives.

Question 7: Is the equipment pre-purchased by the owner like for like replacements?

Answer 7: Yes.

Question 8: Is contractor responsible for any structural modifications for equipment replacements?

Answer 8: The contractor is not responsible for any structural modifications for the bidding purposes. If a structural need is found during install, it will be addressed at that time.